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I candidati ammessi devono eseguire la procedura di immatricolazione, compreso il pagamento 

della prima rata delle tasse, entro il termine perentorio delle ore 13.00 del giorno 9 maggio 2025, 

secondo le disposizioni contenute nel bando.  

I candidati ammessi, non ancora in possesso del diploma di scuola secondaria superiore, dovranno 

registrare l’avvenuto conseguimento del titolo non appena ottenuto e in ogni caso entro il 20 luglio 

2025, pena la perdita del diritto al perfezionamento dell’immatricolazione. 

 
ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

• I candidati contrassegnati dal simbolo ° e indicati in grigio dovranno immatricolarsi nella lingua in 

cui sono risultati ammessi (quella dove risultano in grassetto).  

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA INGLESE 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1.  GIANNONI  LUCREZIA 12/05/2006 82 

2.  °BACCARA  CAROLINA 10/01/2004 80 

3.  VIT EMMA 26/11/2006 78 

4.  BERNARDINI  ALESSANDRO 02/09/2001 77 

5.  °CAVALLO  PIETRO 28/03/2005 77 

6.  MANCONI  ELENA 07/12/2006 75 

7.  BONARDI  ALESSANDRA 14/02/2006 74 

8.  °CRESCINI  ANNA 19/12/2006 74 

9.  GIACOBBE  EMMA 07/09/2006 73 

10.  BIFFARINO  CHIARA 27/06/2006 73 

11.  BARTOLI  ERICA 30/01/2007 72 

12.  PINTAU  MARIA BEATRICE 11/04/2006 72 

13.  SCHIAVONE  FEDERICA 14/02/2006 72 

14.  MONFREDA  STEFANIA 08/09/2006 71 

15.  °BUSETTO  MARIA 18/10/2006 71 

16.  TOMEZZOLI  GAIA 25/10/2006 70 

17.  DONNINI  IACOPO 13/06/2006 68 

18.  FERRACCIOLO  DAVIDE 21/10/2004 68 

19.  °FERRARI  MATILDE 24/08/2006 68 

20.  CRUSCO  SARA 26/03/2006 67 

21.  BOUJMIL  JAWAHER 28/06/2005 67 

22.  LONGO  DANIEL 11/04/1997 67 

23.  ABATEMATTEO  GIULIA 08/07/2006 66 

24.  MARCON  MATILDA 18/04/2006 66 

25.  RACK  ERIKA 28/06/2006 65 

26.  VASSALLO  GABRIELE 07/04/2006 65 

27.  FERRETTI  GIULIA 04/11/2006 64 

28.  FRISAN  CLARA 24/05/2006 64 

29.  SGRAZZUTTI  FEDERICO 03/12/2004 63 



30.  MICHELINI  ALESSANDRA 05/09/2006 62 

31.  TERENZIO  GIULIA 03/08/2006 62 

32.  °CAVALLARO  ALESSIA 17/02/2006 62 

33.  BERNUCCI  FRANCESCO 10/01/2007 61 

34.  CAMUFFO  DAVIDE 23/02/2006 61 

35.  LAMONATO  ANNALISA 20/01/2003 61 

36.  °MARIOTTI  ELENA 21/07/2005 61 

37.  TREVISAN  MARIASOLE 09/11/2006 60 

38.  FRASCADORE  LUNA IRINA 24/10/2006 58 

39.  PECILE  EMMA 21/12/2006 57 

40.  INDINO  VALENTINA 19/12/2006 57 

41.  REBISZ  GABRIELLA 03/11/2006 57 

42.  VIRGILI  SOLE MARIA 09/05/2006 56 

43.  GAIBAZZI  NOEMY 09/10/2006 54 

44.  SCAGLIA  FRANCESCA 21/09/2006 54 

45.  °SANTAMARIA  ALBERTO 19/10/2006 54 

46.  °SCHERF  MATILDA BEATRIZ 06/12/2006 53 

47.  °MASCHERIN  AURORA 02/04/2006 53 

48.  DE COLLE  SOFIA 16/12/2006 52 

49.  TRICOLI  REBECCA 11/12/2006 52 

50.  CORAZZA  FEDERICO 12/11/2006 52 

51.  CIA  ARIANNA 23/09/2006 52 

52.  DERNANI  DELIA 25/11/2005 52 

53.  PULINA  KRISTINA 31/08/2005 52 

54.  °PANICCIA  LISA 11/04/2005 52 

55.  MORDINO  MARIANTONIETTA 15/06/2006 51 

56.  MORETTI  VIOLA 12/03/2006 51 

57.  FOLCHETTI  MARIA CAROLINA 20/01/2006 51 

58.  °BROGGIN  MARTINA 04/08/2006 50 

59.  EJLLI  GIORGIA 09/11/2006 49 

60.  °BANDIERA  LARA 08/12/2006 48 

61.  PASQUETTI  CHIARA 05/07/2006 47 

62.  IAFRATE  STEFANIA 02/09/2006 46 

63.  °SEGAT  ANGELICA 05/07/2006 46 

64.  °LUCARDA  MATILDE 12/04/2006 46 

65.  BUCCA  AURORA 30/12/2006 44 

66.  NARDELLI  MATTIA 26/09/2006 43 

67.  °SCARSATO  GIADA 26/06/2006 42 

68.  DE LUCIA  MARTA BEATRICE 22/09/2006 41 

69.  LO NIGRO  DAMIANO 16/11/2005 41 

70.  ANTICO  GAIA 16/04/2005 41 

71.  ZDRAVKOVIC  MARKO 07/02/2002 41 

72.  TROI  SOPHIA 01/02/2007 40 

73.  ANDREOLLI  MARTA 22/11/2006 40 

74.  DELL’ANNA  CLARA 13/11/2006 40 

75.  MARCATO  MARGHERITA 27/02/2005 40 

76.  °POTO  SOFIA 07/09/2006 40 

77.  °MENEGATTI  MATTEO 24/01/2006 40 

78.  MASCIOTTI  NICOLE 12/11/2006 39 

79.  BOLLO  MARTINA 11/05/2006 39 

80.  MARCON  MATILDE 03/05/2006 39 

81.  °LI VECCHI  SILVIA MARIA 12/03/2006 38 

82.  ZANUTTO  SARA 07/07/2005 37 

83.  SCARIMBOLO  FRANCESCO 23/06/2006 36 

84.  °FINAMORE  FILIPPO 03/08/2006 36 

85.  MANDOKOVIC  ANASTASIJA 22/10/2006 35 

86.  MILANO  NICOLE 26/02/2006 35 

87.  °TURUS  MARCO 24/11/2006 34 



88.  °TREVISAN  ZENO 05/04/2006 34 

89.  CAPECE  ELEONORA 12/12/2006 33 

90.  JURICIC  VITO 31/12/2006 32 

91.  °VAGLIO  GRAZIA 25/08/2006 31 

92.  SINI  ELEONORA 11/06/2006 30 

93.  PIZZI  GINEVRA MARIA 26/07/2006 28 

94.  °GIONTI  GAIA 01/01/2006 28 

95.  DONZELLA  MARIA ELENA 31/10/2006 27 

96.  MOLIN  ANNA 04/06/2006 26 

97.  °ZINGARELLI  IRENE 20/12/2006 25 

98.  SCHIAVO  ASIA 17/05/2005 22 

99.  BARDIN  DAVIDE 05/12/2005 21 

100.  ANTONINI  SOFIA 13/11/2004 19 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA INGLESE 

 
 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1. TARCHI  WAEL 26/12/1998 35 

2. TSAGUE DJOUAKA  STEXY CLAUDEL 04/11/2006 22 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA FRANCESE 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1.  °BARALE  LUCIA 08/09/2006 93,5 

2.  °VASSALLO  GABRIELE 07/04/2006 88,5 

3.  SORBAIOLI  MARTINA 03/04/2006 86,0 

4.  °PINTAU  MARIA BEATRICE 11/04/2006 83,0 

5.  STOJIMIROVIC  MILIJAN 06/06/2006 82,5 

6.  °CORAZZA  FEDERICO 12/11/2006 82,5 

7.  °ABATEMATTEO  GIULIA 08/07/2006 78,5 

8.  °BOUJMIL  JAWAHER 28/06/2005 76,5 

9.  °RACK  ERIKA 28/06/2006 75,5 

10.  °SCAGLIA  FRANCESCA 21/09/2006 74,5 

11.  GRECO  SIMONA 22/09/2006 73,5 

12.  FALAPPA  GAIA 02/04/2005 72,5 

13.  PARMA  GIULIA 19/02/2006 71,5 

14.  FINAMORE  FILIPPO 03/08/2006 69,0 

15.  °NINNI  GIORGIA 15/03/2006 69,0 

16.  PADOAN  MARTINA 11/06/2006 66,5 

17.  °MORDINO  MARIANTONIETTA 15/06/2006 64,5 

18.  °LAMONATO  ANNALISA 20/01/2003 63,5 

19.  ZIN  SILVIA 22/08/2006 60,5 

20.  °CRUSCO  SARA 26/03/2006 59,0 

21.  °PIZZI  GINEVRA MARIA 26/07/2006 53,5 

22.  °SURICO  ALBA BENEDETTA 01/06/2006 53,5 

23.  °MILANO  NICOLE 26/02/2006 48,5 

24.  °FERRETTI  GIULIA 04/11/2006 46,5 

25.  °BOLLO  MARTINA 11/05/2006 40,0 

  



Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA FRANCESE 

 
 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1. °TSAGUE DJOUAKA STEXY CLAUDEL  04/11/2006 28 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA SPAGNOLA  
 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1.  MARIOTTI  ELENA 21/07/2005 94 

2.  °TREVISAN  MARIASOLE 09/11/2006 94 

3.  °BONARDI  ALESSANDRA 14/02/2006 92 

4.  MENEGATTI  MATTEO 24/01/2006 90 

5.  BROGGIN  MARTINA 04/08/2006 89 

6.  CAVALLARO  ALESSIA 17/02/2006 89 

7.  °BUCCA  AURORA 30/12/2006 88 

8.  ZINGARELLI  IRENE 20/12/2006 87 

9.  VAGLIO  GRAZIA 25/08/2006 87 

10.  SEGAT  ANGELICA 05/07/2006 87 

11.  GARAVINI  GIORGIA 04/03/2006 87 

12.  SCHERF  MATILDA 

BEATRIZ 

06/12/2006 86 

13.  SANTAMARIA  ALBERTO 19/10/2006 86 

14.  ANGELINI  CARLOTTA 18/10/2006 86 

15.  °TAMARINDO  LORENZO 10/12/2006 86 

16.  TURUS  MARCO 24/11/2006 84 

17.  °ZANUTTO  SARA 07/07/2005 84 

18.  °TERENZIO  GIULIA 03/08/2006 83 

19.  BANDIERA  LARA 08/12/2006 82 

20.  °TROI  SOPHIA 01/02/2007 82 

21.  °GAIBAZZI  NOEMY 09/10/2006 82 

22.  °FRASCADORE  LUNA IRINA 24/10/2006 80 

23.  °CAMUFFO  DAVIDE 23/02/2006 79 

24.  INFANTI  JESSICA 27/09/2006 77 

25.  °SINI  ELEONORA 11/06/2006 77 

26.  DE NICOLO  ANDREA ILARIA 22/09/2006 75 

27.  °MARCATO  MARGHERITA 27/02/2005 75 

28.  °SCARIMBOLO  FRANCESCO 23/06/2006 73 

29.  °MANDOKOVIC  ANASTASIJA 22/10/2006 72 

30.  GIONTI  GAIA 01/01/2006 71 

31.  °NARDELLI  MATTIA 26/09/2006 71 

32.  °LO NIGRO  DAMIANO 16/11/2005 71 

33.  °FERRACCIOLO  DAVIDE 21/10/2004 71 

34.  °SCHIAVO  ASIA 17/05/2005 59 

35.  °MASCIOTTI  NICOLE 12/11/2006 58 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA SPAGNOLA 

Non si è presentato nessun candidato.  



Candidati comunitari ed equiparati LINGUA TEDESCA 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1.  CAVALLO  PIETRO 28/03/2005 96 

2.  DI MIERI  MONIA 22/10/2002 93 

3.  BACCARA  CAROLINA 10/01/2004 91 

4.  LIPPIELLO  EMMA 11/09/2006 89 

5.  PANICCIA  LISA 11/04/2005 88 

6.  BARALE  LUCIA 08/09/2006 82 

7.  PORCELLI  SOFIA 18/10/2006 81 

8.  FERRARI  MATILDE 24/08/2006 81 

9.  STELLA  VANESSA 09/12/2006 78 

10.  °STOJIMIROVIC  MILIJAN 06/06/2006 78 

11.  CRESCINI  ANNA 19/12/2006 75 

12.  LUCARDA  MATILDE 12/04/2006 74 

13.  MASCHERIN  AURORA 02/04/2006 74 

14.  °VIRGILI  SOLE MARIA 09/05/2006 73 

15.  TAMARINDO  LORENZO 10/12/2006 72 

16.  NINNI  GIORGIA 15/03/2006 72 

17.  °FOLCHETTI  MARIA CAROLINA 20/01/2006 72 

18.  °DE NICOLO  ANDREA ILARIA 22/09/2006 71 

19.  SURICO  ALBA BENEDETTA 01/06/2006 70 

20.  PICCOLI  ELISA 02/03/2006 70 

21.  °GRECO  SIMONA 22/09/2006 67 

22.  BUSETTO  MARIA 18/10/2006 66 

23.  SCARSATO  GIADA 26/06/2006 66 

24.  LI VECCHI  SILVIA MARIA 12/03/2006 64 

25.  ZOGAJ  MIHANE 19/09/2006 57 

26.  POTO  SOFIA 07/09/2006 57 

27.  °ZIN  SILVIA 22/08/2006 56 

28.  °MOLIN  ANNA 04/06/2006 54 

29.  °EJLLI  GIORGIA 09/11/2006 53 

30.  COCCIA  AURORA 17/01/2007 52 

31.  °ANDREOLLI  MARTA 22/11/2006 51 

32.  TREVISAN  ZENO 05/04/2006 42 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA TEDESCA 

Non si è presentato nessun candidato.  

 

 

Candidati esclusi dalle graduatorie 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

RADIN ROSA MARIA 19/12/2005 

TERESI CHIARA 12/08/2006 

 

 

Trieste, 23 aprile 2025 


